



# ГУБЕРНАТОР ПРИМОРСКОГО КРАЯ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 ноября 2015 года

г. Владивосток

№ 77-пг

**О внесении изменений в постановление Губернатора  
Приморского края от 23 сентября 2015 года № 65-пг  
«О создании призывной комиссии Приморского края и  
призывных комиссий муниципальных образований  
Приморского края для проведения призыва граждан  
на военную службу в октябре-декабре 2015 года»**

На основании Устава Приморского края

### ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Приморского края от 23 сентября 2015 года № 65-пг «О создании призывной комиссии Приморского края и призывных комиссий муниципальных образований Приморского края для проведения призыва граждан на военную службу в октябре-декабре 2015 года» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. В основном и резервном составах призывной комиссии Приморского края, утвержденных постановлением:

в разделе «Члены комиссии (резервный состав)»:

заменить в позиции «Колдырева Л.И.- медицинская сестра ГАУЗ «Краевой клинический центр специализированных видов медицинской помощи», секретарь комиссии;» слова «Колдырева Л.И.» словами «Баландина О.Г.»;

заменить в позиции «Доценко Н.В. - медицинская сестра ГБУЗ «Приморский краевой противотуберкулёзный диспансер», секретарь комиссии;» слова «Доценко Н.В.» словами «Люляева М.В.»;

заменить в позиции «Федан Г.В.- медицинская сестра ГБУЗ «Приморский краевой онкологический диспансер», секретарь комиссии;» слова «Федан Г.В.» словами «Павленко О.Е.»;

заменить в позиции «Пузырёва Е.К. – врач - дерматовенеролог ГАУЗ «Краевой клинический кожно - венерологический диспансер»;» слова «Пузырёва Е.К.» словами «Дружинин С.В.»;

дополнить позицией следующего содержания:

«Скурлатов О.Э. – врач - оториноларинголог КГБУЗ «Владивостокская поликлиника № 4»;»;

1.2. В основных и резервных составах призывных комиссий городских округов и муниципальных районов Приморского края, утвержденных постановлением:

заменить в позиции «Вашкевич Б.Л. - врач, руководящий работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих призыву;» раздела «Ленинский и Фрунзенский районы Владивостокского городского округа: Члены комиссии (основной состав):» слова «Вашкевич Б.Л.» словами «Вовк Т.В.»;

заменить позицию «Михайлова О.М. – заместитель главы администрации, руководитель аппарата администрации Уссурийского городского округа, председатель комиссии;» раздела «Уссурийский городской округ: Члены комиссии (основной состав):» позицией «Ефремов С.В. – первый заместитель главы администрации Уссурийского городского округа, председатель комиссии;»;

заменить позицию «Арсеньева Е.В. – главный специалист управления по связям с общественностью и взаимодействию с силовыми структурами администрации Уссурийского городского округа, председатель комиссии;» раздела «Уссурийский городской округ: Члены комиссии (резервный состав):» позицией «Середа Н.А. – начальник управления по делам молодёжи, физической культуре и спорту администрации Уссурийского городского округа, председатель комиссии;».

2. Департаменту информационной политики Приморского края обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

Губернатор края

A handwritten signature in black ink, consisting of several fluid, overlapping strokes. The signature is positioned between the text 'Губернатор края' on the left and 'В.В. Миклушевский' on the right.

В.В. Миклушевский